2.4. Vận động hỗ trợ trẻ em

Trong dịp tết Nguyên đán Tân Sửu 2021, Hội Bảo vệ quyền trẻ em Việt

Nam phối hợp với Bộ Quốc phòng thăm và tặng quà tết con cán bộ chiến sỹ

Biên phòng đang làm nhiệm vụ phòng, chống dịch covid ở biên giới và các cháu

được đồn Biên phòng Sín Cái, tỉnh Hà Giang đỡ đầu với số tiền 71 triệu đồng và